

راهنمای نگارش مقالات

۱- مقالات ارسالی نباید قبلاً در مجلات و همایش‌های دیگر چاپ یا ارائه شده باشند.

۲- اسامی نویسندگان بدون عنوان مانند دکتر و ... باشد. مسئول مکاتبات با ستاره * مشخص گردد. در زیر اسامی نویسندگان ایمیل مسئول مکاتبات قید گردد.

۳- آدرس نویسندگان دقیقاً مطابق دانشگاه یا سازمان مربوطه بوده و نیازی به آوردن مدرک یا مقطع تحصیلی نمی‌باشد. برای آدرس‌های تکراری شماره جداگانه تعریف نشود برای مثال اگر نویسنده چهارم با نویسنده اول دارای آدرس مشترک هستند هر دو با شماره ۱ مشخص شوند. آدرس دانشجویان و اساتید بصورت زیر می‌باشد:

گروه ...، واحد ..، دانشگاه ...، شهر، ایران

۴- در عنوان، چکیده و کلمات کلیدی تا حد ممکن از کلمات و واحدهای اندازه‌گیری انگلیسی استفاده نشده و معادل فارسی آنها استفاده شود.

۵- متن چکیده تا ۲۵۰ کلمه بصورت یک پاراگراف بدون بخش بندی (مانند زمینه و هدف و ...) ولی در نوشتن آن به تمام موارد شامل مقدمه، مواد و روش کار، نتایج و بحث و نتیجه‌گیری اشاره شود.

۶- اصل مقالات پژوهشی باید شامل چکیده فارسی، کلمات کلیدی (حد اکثر ۶ کلمه و با ویرگول از هم جدا شوند)، مقدمه، مواد و روش کار، نتایج، بحث و نتیجه‌گیری و منابع باشد. مقاله بایستی حداکثر در ۱۲ صفحه و در Word 2003 در صفحه‌ای با حاشیه ۳ سانتیمتر از بالا و ۲/۵ سانتی‌متر از پایین و طرفین و فاصله بین سطرها single تایپ گردد. ابتدای هر پاراگراف بدون فرورفتگی باشد. تصاویر و جداول در داخل متن مقاله و در جای خود قرار گیرند. منابع در متن مقاله با عدد داخل پرانتز ارجاع داده شوند و در انتها به ترتیب حروف الفبای فامیل نویسنده اول مرتب شوند. توجه شود که ابتدا منابع فارسی و در ادامه منابع انگلیسی قرار داده شود و شماره گذاری به صورت پیوسته باشد.

الف- اگر منبع کتاب است:

نام خانوادگی، نام نویسندگان یا نام موسسه‌ای که نقش نویسنده را دارد، **عنوان کامل کتاب**، نام خانوادگی، نام مترجمان
با قید کلمه ترجمه، نام خانوادگی، نام ویراستار با قید کلمه ویراسته، شماره جلد، شماره ویرایش، محل نشر، نام ناشر، تاریخ انتشار

مثال:

[۱] استالینگ، ویلیام، اصول طراحی و ویژگی‌های داخلی سیستم‌های عامل، ترجمه صدیقی مشکنانی، محسن، پدram، حسین، ویراسته برنجکوب، محمود، ویرایش سوم، اصفهان، نشر شیخ بهایی، بهار ۱۳۸۰.

[2] Timoshenko, S.P. and Woinowsky-Krieger, S., 1959, *Theory of Plates and Shells*, New York: McGraw-Hill Book Company.

ب- اگر منابع مورد نظر مقاله است:

نام خانوادگی، نام نویسندگان، "عنوان مقاله"، نام مجله یا کنفرانس، شماره دوره یا مجله، شماره صفحه‌ها، محل چاپ مجله یا برگزاری کنفرانس، تاریخ انتشار.

[۱] علی حوری، م. ح. و شریفی، م. ب. (۱۳۷۹)، "پیش بینی تقاضای آب با شبکه های عصبی مصنوعی"، مجموعه مقالات پنجمین کنفرانس بین المللی مهندسی عمران، جلد چهارم، دانشگاه فردوسی، مشهد، ایران، ۲۱-۱۹ اردیبهشت، ۲۰۳-۱۹۵.

[2] Zachman, John A., "A Framework for Information Systems Architecture", IBM Systems Journal, Vol. 26, No. 3, 1987.

۷- نوع، اندازه و سبک قلم مورد استفاده در مقاله، باید به صورت جدول زیر باشد:

سبک قلم	فونت	نوع قلم	
Bold	۱۶	B Lotus	عنوان مقاله
Bold	۱۲	B Lotus	اسم نویسندگان
ایتالیک	۱۱	B Lotus	آدرس نویسندگان
عادی	۱۲	B Lotus	چکیده فارسی
عادی	۱۱	B Lotus	کلمات کلیدی
عادی	۱۲	B Lotus	متن اصلی مقاله
Bold	۱۴	B Lotus	تیترهای اصلی
Bold	۱۲	B Lotus	تیترهای فرعی
عادی	۱۰	B Lotus	زیرنویس شکل‌ها و نمودارها
عادی	۱۰	B Lotus	بالانویس جداول
عادی	۱۱	B Lotus	منابع فارسی
عادی	۱۱	Times New Roman	منابع انگلیسی

خلاصه نگارش مقاله پژوهشی

عنوان مقاله

نام و نام خانوادگی نویسندگان

آدرس نویسندگان

*ایمیل مسئول مکاتبات

چکیده

کلمات کلیدی

مقدمه

مواد و روش کار

نتایج

بحث و نتیجه گیری

منابع